
CELKEM 2016–2023  

Příspěvek 
Unie 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné)

Národní 
soukromé 
zdroje 

(a) (b) (c) (d)

C.1.1.1 OPR.1.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 7 000,00 2 625,00 875,00 0,00 3 500,00 0,00
C.1.1.1 OPR1.1.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 7 000,00 2 625,00 875,00 0,00 3 500,00 0,00

OPR.1.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 6 999,70 5 249,80 1 749,90 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 2 224,00 1 500,00 500,00 0,00 224,00 0,00
OPR.1.2.1.3 x PRV 6 6b 19.2.1 4 000,00 1 500,00 500,00 0,00 2 000,00 0,00

C.2.1.1 OPR.2.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 13 335,00 4 500,00 1 500,00 0,00 7 335,00 0,00
C.2.2.1 OPR.2.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 12 222,00 4 125,00 1 375,00 0,00 6 722,00 0,00
C.2.2.2 OPR.2.2.2.1 x PRV 6 6b 19.2.1 826,50 619,86 206,64 0,00 0,00 0,00

OPR2.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 6 315,78 5 999,99 0,00 0,00 315,79 0,00
OPR.2.3.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 2 000,00 1 700,00 0,00 0,00 300,00 0,00
OPR.2.3.1.3 x OPZ 2 3 2.3.1 3 500,00 2 974,99 364,35 40,38 120,28 0,00
OPR.3.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 15 789,47 15 000,00 0,00 789,47 0,00 0,00
OPR.3.2.1.2 x IROP 4 9d 4.1 10 526,31 10 000,00 0,00 526,31 0,00 0,00

C.3.4.1 OPR.3.4.1.1 x IROP 4 9d 4.1 2 105,26 2 000,00 0,00 105,26 0,00 0,00
C.5.1.1 OPR.5.1.1.1 x IROP 4 9d 4.1 24 493,68 23 269,00 0,00 1 224,68 0,00 0,00

OPR.5.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 21 052,64 20 000,01 0,00 0,00 1 052,63 0,00
OPR.5.2.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 5 168,98 4 393,63 695,35 80,00 0,00 0,00

C.5.2.3 OPR.5.2.3.1 x OPZ 2 3 2.3.1 2 500,02 2 125,01 225,01 75,00 75,00 0,00
C.5.3.1 OPR.5.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 7 368,41 7 000,00 0,00 368,41 0,00 0,00
C.6.1.1 OPR.6.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 639,50 431,61 143,89 0,00 64,00 0,00
C.6.2.1 OPR.6.2.1.1 x PRV 6 6B 19.3.1 1 746,85 1 105,50 368,50 0,00 272,85 0,00

tabulka e) 

Nezpůsobil
é výdaje (v 
tis. Kč)Program

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
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Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

C.5.2.1

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje 

C.1.2.1

C.2.3.1

C.3.2.1

Specific
ký cíl 
SCLLD

Opatření 
SCLLD

Podo‐
patření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



C.1.2.2 OPR.1.2.2.1 x OPŽP 4 1 4.3 3 750,00 3 000,00 0,00 500,00 250,00 0,00
C.1.2.3 OPR.1.2.3.1 x OPŽP 4 1 4.3 3 750,00 3 000,00 0,00 500,00 250,00 0,00
C.1.2.4 OPR.1.2.4.1 x OPŽP 4 1 4.4 6 666,66 4 000,00 0,00 2 000,00 666,66 0,00

2016

Příspěvek 
Unie 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné)

Národní 
soukromé 
zdroje 

(a) (b) (c) (d)
C.1.1.1 OPR.1.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.1.1 OPR1.1.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPR.1.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.3 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.2.1.1 OPR.2.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.2.2.1 OPR.2.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.2.2.2 OPR.2.2.2.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPR2.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.2.3.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.2.3.1.3 x OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.3.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.3.2.1.2 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.3.4.1 OPR.3.4.1.1 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.5.1.1 OPR.5.1.1.1 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPR.5.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.5.2.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.5.2.3 OPR.5.2.3.1 x OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.5.3.1 OPR.5.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Specific
ký cíl 
SCLLD

Opatření 
SCLLD

Podo‐
patření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobil
é výdaje (v 
tis. Kč)

Program

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje 

C.1.2.1

C.2.3.1

C.3.2.1

C.5.2.1



C.6.1.1 OPR.6.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.6.2.1 OPR.6.2.1.1 x PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.2.2 OPR.1.2.2.1 x OPŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.2.3 OPR.1.2.3.1 x OPŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.2.4 OPR.1.2.4.1 x OPŽP 4 1 4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017

Příspěvek 
Unie 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné)

Národní 
soukromé 
zdroje 

(a) (b) (c) (d)
C.1.1.1 OPR.1.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.1.1 OPR1.1.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPR.1.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.3 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.2.1.1 OPR.2.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.2.2.1 OPR.2.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.2.2.2 OPR.2.2.2.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPR2.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.2.3.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.2.3.1.3 x OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.3.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.3.2.1.2 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.3.4.1 OPR.3.4.1.1 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.5.1.1 OPR.5.1.1.1 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPR.5.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.5.2.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobil
é výdaje (v 
tis. Kč)

Program

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje 

C.1.2.1

C.2.3.1

C.3.2.1

C.5.2.1

Specific
ký cíl 
SCLLD

Opatření 
SCLLD

Podo‐
patření 
SCLLD



C.5.2.3 OPR.5.2.3.1 x OPZ 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.5.3.1 OPR.5.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.6.1.1 OPR.6.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.6.2.1 OPR.6.2.1.1 x PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.2.2 OPR.1.2.2.1 x OPŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.2.3 OPR.1.2.3.1 x OPŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.2.4 OPR.1.2.4.1 x OPŽP 4 1 4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

Příspěvek 
Unie 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné)

Národní 
soukromé 
zdroje 

(a) (b) (c) (d)

C.1.1.1 OPR.1.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 3 500,00 1 312,50 437,50 0,00 1 750,00 0,00
C.1.1.1 OPR1.1.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 3 500,00 1 312,50 437,50 0,00 1 750,00 0,00

OPR.1.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 3 500,00 2 625,00 875,00 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 1 111,00 750,00 250,00 0,00 111,00 0,00
OPR.1.2.1.3 x PRV 6 6b 19.2.1 2 000,00 750,00 250,00 0,00 1 000,00 0,00

C.2.1.1 OPR.2.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 6 666,00 2 250,00 750,00 0,00 3 666,00 0,00
C.2.2.1 OPR.2.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 6 111,00 2 062,50 687,50 0,00 3 361,00 0,00
C.2.2.2 OPR.2.2.2.1 x PRV 6 6b 19.2.1 413,00 309,75 103,25 0,00 0,00 0,00

OPR2.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 1 717,88 1 631,99 0,00 0,00 85,89 0,00
OPR.2.3.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 544,00 462,40 0,00 0,00 81,60 0,00
OPR.2.3.1.3 x OPZ 2 3 2.3.1 952,00 809,20 99,10 11,00 32,70 0,00
OPR.3.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 4 294,74 4 080,00 0,00 214,74 0,00 0,00
OPR.3.2.1.2 x IROP 4 9d 4.1 2 863,16 2 720,00 0,00 143,16 0,00 0,00

C.3.4.1 OPR.3.4.1.1 x IROP 4 9d 4.1 572,63 544,00 0,00 28,63 0,00 0,00

Nezpůsobil
é výdaje (v 
tis. Kč)

Program

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje 
IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

C.1.2.1

C.2.3.1

C.3.2.1

Specific
ký cíl 
SCLLD

Opatření 
SCLLD

Podo‐
patření 
SCLLD



C.5.1.1 OPR.5.1.1.1 x IROP 4 9d 4.1 6 662,28 6 329,17 0,00 333,11 0,00 0,00
OPR.5.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 5 726,32 5 440,00 0,00 0,00 286,32 0,00
OPR.5.2.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 1 405,95 1 195,06 189,13 21,76 0,00 0,00

C.5.2.3 OPR.5.2.3.1 x OPZ 2 3 2.3.1 680,00 578,00 61,20 20,40 20,40 0,00
C.5.3.1 OPR.5.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 2 004,21 1 904,00 0,00 100,21 0,00 0,00
C.6.1.1 OPR.6.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 320,00 216,00 72,00 0,00 32,00 0,00
C.6.2.1 OPR.6.2.1.1 x PRV 6 6B 19.3.1 819,00 552,75 184,25 0,00 82,00 0,00
C.1.2.2 OPR.1.2.2.1 x OPŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.2.3 OPR.1.2.3.1 x OPŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.2.4 OPR.1.2.4.1 x OPŽP 4 1 4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019

Příspěvek 
Unie 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné)

Národní 
soukromé 
zdroje 

(a) (b) (c) (d)
C.1.1.1 OPR.1.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 1 400,00 525,00 175,00 0,00 700,00 0,00
C.1.1.1 OPR1.1.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 1 400,00 525,00 175,00 0,00 700,00 0,00

OPR.1.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 1 400,00 1 050,00 350,00 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 444,00 300,00 100,00 0,00 44,00 0,00
OPR.1.2.1.3 x PRV 6 6b 19.2.1 800,00 300,00 100,00 0,00 400,00 0,00

C.2.1.1 OPR.2.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 2 667,00 900,00 300,00 0,00 1 467,00 0,00
C.2.2.1 OPR.2.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 2 445,00 825,00 275,00 0,00 1 345,00 0,00
C.2.2.2 OPR.2.2.2.1 x PRV 6 6b 19.2.1 165,40 124,05 41,35 0,00 0,00 0,00

OPR2.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 884,21 840,00 0,00 0,00 44,21 0,00
OPR.2.3.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 280,00 238,00 0,00 0,00 42,00 0,00
OPR.2.3.1.3 x OPZ 2 3 2.3.1 490,00 416,50 51,00 5,60 16,90 0,00
OPR.3.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 2 210,53 2 100,00 0,00 110,53 0,00 0,00
OPR.3.2.1.2 x IROP 4 9d 4.1 1 473,68 1 400,00 0,00 73,68 0,00 0,00

C.5.2.1

Specific
ký cíl 
SCLLD

Opatření 
SCLLD

Podo‐
patření 
SCLLD

C.2.3.1

C.3.2.1

Nezpůsobil
é výdaje (v 
tis. Kč)

Program

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje 

C.1.2.1

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



C.3.4.1 OPR.3.4.1.1 x IROP 4 9d 4.1 294,74 280,00 0,00 14,74 0,00 0,00
C.5.1.1 OPR.5.1.1.1 x IROP 4 9d 4.1 3 429,12 3 257,66 0,00 171,46 0,00 0,00

OPR.5.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 2 947,37 2 800,00 0,00 0,00 147,37 0,00
OPR.5.2.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 723,66 615,11 97,35 11,20 0,00 0,00

C.5.2.3 OPR.5.2.3.1 x OPZ 2 3 2.3.1 350,00 297,50 31,50 10,50 10,50 0,00
C.5.3.1 OPR.5.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 1 031,58 980,00 0,00 51,58 0,00 0,00
C.6.1.1 OPR.6.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 127,80 86,25 28,75 0,00 12,80 0,00
C.6.2.1 OPR.6.2.1.1 x PRV 6 6B 19.3.1 327,55 221,10 73,70 0,00 32,75 0,00
C.1.2.2 OPR.1.2.2.1 x OPŽP 4 1 4.3 3 375,00 2 700,00 0,00 450,00 225,00 0,00
C.1.2.3 OPR.1.2.3.1 x OPŽP 4 1 4.3 3 375,00 2 700,00 0,00 450,00 225,00 0,00
C.1.2.4 OPR.1.2.4.1 x OPŽP 4 1 4.4 5 999,99 3 600,00 0,00 1 800,00 599,99 0,00

2020

Příspěvek 
Unie 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné)

Národní 
soukromé 
zdroje 

(a) (b) (c) (d)
C.1.1.1 OPR.1.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 700,00 262,50 87,50 0,00 350,00 0,00
C.1.1.1 OPR1.1.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 700,00 262,50 87,50 0,00 350,00 0,00

OPR.1.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 700,00 525,00 175,00 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 223,00 150,00 50,00 0,00 23,00 0,00
OPR.1.2.1.3 x PRV 6 6b 19.2.1 400,00 150,00 50,00 0,00 200,00 0,00

C.2.1.1 OPR.2.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 1 334,00 450,00 150,00 0,00 734,00 0,00
C.2.2.1 OPR.2.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 1 222,00 412,50 137,50 0,00 672,00 0,00
C.2.2.2 OPR.2.2.2.1 x PRV 6 6b 19.2.1 82,70 62,02 20,68 0,00 0,00 0,00

OPR2.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 903,16 858,00 0,00 0,00 45,16 0,00
OPR.2.3.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 286,00 243,10 0,00 0,00 42,90 0,00

C.5.2.1

Specific
ký cíl 
SCLLD

Opatření 
SCLLD

Podo‐
patření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

C.2.3.1

Nezpůsobil
é výdaje (v 
tis. Kč)

Program

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje 

C.1.2.1



OPR.2.3.1.3 x OPZ 2 3 2.3.1 500,50 425,42 52,11 5,78 17,19 0,00
OPR.3.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 2 257,89 2 145,00 0,00 112,89 0,00 0,00
OPR.3.2.1.2 x IROP 4 9d 4.1 1 505,26 1 430,00 0,00 75,26 0,00 0,00

C.3.4.1 OPR.3.4.1.1 x IROP 4 9d 4.1 301,05 286,00 0,00 15,05 0,00 0,00
C.5.1.1 OPR.5.1.1.1 x IROP 4 9d 4.1 3 502,60 3 327,47 0,00 175,13 0,00 0,00

OPR.5.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 3 010,53 2 860,00 0,00 0,00 150,53 0,00
OPR.5.2.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 739,17 628,29 99,44 11,44 0,00 0,00

C.5.2.3 OPR.5.2.3.1 x OPZ 2 3 2.3.1 357,51 303,88 32,18 10,72 10,73 0,00
C.5.3.1 OPR.5.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 1 053,68 1 001,00 0,00 52,68 0,00 0,00
C.6.1.1 OPR.6.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 63,90 43,12 14,38 0,00 6,40 0,00
C.6.2.1 OPR.6.2.1.1 x PRV 6 6B 19.3.1 200,10 110,55 36,85 0,00 52,70 0,00
C.1.2.2 OPR.1.2.2.1 x OPŽP 4 1 4.3 150,00 120,00 0,00 20,00 10,00 0,00
C.1.2.3 OPR.1.2.3.1 x OPŽP 4 1 4.3 150,00 120,00 0,00 20,00 10,00 0,00
C.1.2.4 OPR.1.2.4.1 x OPŽP 4 1 4.4 266,67 160,00 0,00 80,00 26,67 0,00

2021

Příspěvek 
Unie 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné)

Národní 
soukromé 
zdroje 

(a) (b) (c) (d)
C.1.1.1 OPR.1.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 700,00 262,50 87,50 0,00 350,00 0,00
C.1.1.1 OPR1.1.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 700,00 262,50 87,50 0,00 350,00 0,00

OPR.1.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 700,00 525,00 175,00 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 223,00 150,00 50,00 0,00 23,00 0,00
OPR.1.2.1.3 x PRV 6 6b 19.2.1 400,00 150,00 50,00 0,00 200,00 0,00

C.2.1.1 OPR.2.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 1 334,00 450,00 150,00 0,00 734,00 0,00
C.2.2.1 OPR.2.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 1 222,00 412,50 137,50 0,00 672,00 0,00

C.3.2.1

C.5.2.1

Specific
ký cíl 
SCLLD

Opatření 
SCLLD

Podo‐
patření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobil
é výdaje (v 
tis. Kč)

Program

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje 

C.1.2.1



C.2.2.2 OPR.2.2.2.1 x PRV 6 6b 19.2.1 82,70 62,02 20,68 0,00 0,00 0,00
OPR2.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 922,11 876,00 0,00 0,00 46,11 0,00
OPR.2.3.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 292,00 248,20 0,00 0,00 43,80 0,00
OPR.2.3.1.3 x OPZ 2 3 2.3.1 511,00 434,35 53,20 5,90 17,55 0,00
OPR.3.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 2 305,26 2 190,00 0,00 115,26 0,00 0,00
OPR.3.2.1.2 x IROP 4 9d 4.1 1 536,84 1 460,00 0,00 76,84 0,00 0,00

C.3.4.1 OPR.3.4.1.1 x IROP 4 9d 4.1 307,37 292,00 0,00 15,37 0,00 0,00
C.5.1.1 OPR.5.1.1.1 x IROP 4 9d 4.1 3 576,07 3 397,27 0,00 178,80 0,00 0,00

OPR.5.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 3 073,68 2 920,00 0,00 0,00 153,68 0,00
OPR.5.2.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 754,67 641,47 101,52 11,68 0,00 0,00

C.5.2.3 OPR.5.2.3.1 x OPZ 2 3 2.3.1 365,00 310,25 32,85 10,95 10,95 0,00
C.5.3.1 OPR.5.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 1 075,79 1 022,00 0,00 53,79 0,00 0,00
C.6.1.1 OPR.6.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 63,90 43,12 14,38 0,00 6,40 0,00
C.6.2.1 OPR.6.2.1.1 x PRV 6 6B 19.3.1 200,10 110,55 36,85 0,00 52,70 0,00
C.1.2.2 OPR.1.2.2.1 x OPŽP 4 1 4.3 112,50 90,00 0,00 15,00 7,50 0,00
C.1.2.3 OPR.1.2.3.1 x OPŽP 4 1 4.3 112,50 90,00 0,00 15,00 7,50 0,00
C.1.2.4 OPR.1.2.4.1 x OPŽP 4 1 4.4 200,00 120,00 0,00 60,00 20,00 0,00

2022

Příspěvek 
Unie 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné)

Národní 
soukromé 
zdroje 

(a) (b) (c) (d)
C.1.1.1 OPR.1.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 700,00 262,50 87,50 0,00 350,00 0,00
C.1.1.1 OPR1.1.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 700,00 262,50 87,50 0,00 350,00 0,00

OPR.1.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 699,70 524,80 174,90 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 223,00 150,00 50,00 0,00 23,00 0,00

C.2.3.1

C.3.2.1

C.5.2.1

Specific
ký cíl 
SCLLD

Opatření 
SCLLD

Podo‐
patření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobil
é výdaje (v 
tis. Kč)

Program

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje 

C.1.2.1



OPR.1.2.1.3 x PRV 6 6b 19.2.1 400,00 150,00 50,00 0,00 200,00 0,00
C.2.1.1 OPR.2.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 1 334,00 450,00 150,00 0,00 734,00 0,00
C.2.2.1 OPR.2.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 1 222,00 412,50 137,50 0,00 672,00 0,00
C.2.2.2 OPR.2.2.2.1 x PRV 6 6b 19.2.1 82,70 62,02 20,68 0,00 0,00 0,00

OPR2.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 941,05 894,00 0,00 0,00 47,05 0,00
OPR.2.3.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 298,00 253,30 0,00 0,00 44,70 0,00
OPR.2.3.1.3 x OPZ 2 3 2.3.1 521,50 443,27 54,29 6,04 17,90 0,00
OPR.3.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 2 352,63 2 235,00 0,00 117,63 0,00 0,00
OPR.3.2.1.2 x IROP 4 9d 4.1 1 568,42 1 490,00 0,00 78,42 0,00 0,00

C.3.4.1 OPR.3.4.1.1 x IROP 4 9d 4.1 313,68 298,00 0,00 15,68 0,00 0,00
C.5.1.1 OPR.5.1.1.1 x IROP 4 9d 4.1 3 649,56 3 467,08 0,00 182,48 0,00 0,00

OPR.5.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 3 136,84 2 980,00 0,00 0,00 156,84 0,00
OPR.5.2.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 770,18 654,65 103,61 11,92 0,00 0,00

C.5.2.3 OPR.5.2.3.1 x OPZ 2 3 2.3.1 372,51 316,63 33,53 11,18 11,17 0,00
C.5.3.1 OPR.5.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 1 097,89 1 043,00 0,00 54,89 0,00 0,00
C.6.1.1 OPR.6.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 63,90 43,12 14,38 0,00 6,40 0,00
C.6.2.1 OPR.6.2.1.1 x PRV 6 6B 19.3.1 200,10 110,55 36,85 0,00 52,70 0,00
C.1.2.2 OPR.1.2.2.1 x OPŽP 4 1 4.3 112,50 90,00 0,00 15,00 7,50 0,00
C.1.2.3 OPR.1.2.3.1 x OPŽP 4 1 4.3 112,50 90,00 0,00 15,00 7,50 0,00
C.1.2.4 OPR.1.2.4.1 x OPŽP 4 1 4.4 200,00 120,00 0,00 60,00 20,00 0,00

2023

Příspěvek 
Unie 

Národní 
veřejné 

zdroje (SR, 
SF)

Národní 
veřejné 
zdroje 
(kraj, 

obec, jiné)

Národní 
soukromé 
zdroje 

(a) (b) (c) (d)
C.1.1.1 OPR.1.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.3.2.1

C.5.2.1

Specific
ký cíl 
SCLLD

Opatření 
SCLLD

Podo‐
patření 
SCLLD

IDENTIFIKACE programu

C.2.3.1

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobil
é výdaje (v 
tis. Kč)

Program

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita 
OP / 

Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje 



C.1.1.1 OPR1.1.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.2 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OPR.1.2.1.3 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.2.1.1 OPR.2.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.2.2.1 OPR.2.2.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.2.2.2 OPR.2.2.2.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OPR2.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 947,37 900,00 0,00 0,00 47,37 0,00
OPR.2.3.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 300,00 255,00 0,00 0,00 45,00 0,00
OPR.2.3.1.3 x OPZ 2 3 2.3.1 525,00 446,25 54,65 6,06 18,04 0,00
OPR.3.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 2 368,42 2 250,00 0,00 118,42 0,00 0,00
OPR.3.2.1.2 x IROP 4 9d 4.1 1 578,95 1 500,00 0,00 78,95 0,00 0,00

C.3.4.1 OPR.3.4.1.1 x IROP 4 9d 4.1 315,79 300,00 0,00 15,79 0,00 0,00
C.5.1.1 OPR.5.1.1.1 x IROP 4 9d 4.1 3 674,05 3 490,35 0,00 183,70 0,00 0,00

OPR.5.2.1.1 x IROP 4 9d 4.1 3 157,90 3 000,01 0,00 0,00 157,89 0,00
OPR.5.2.1.2 x OPZ 2 3 2.3.1 775,35 659,05 104,30 12,00 0,00 0,00

C.5.2.3 OPR.5.2.3.1 x OPZ 2 3 2.3.1 375,00 318,75 33,75 11,25 11,25 0,00
C.5.3.1 OPR.5.3.1.1 x IROP 4 9d 4.1 1 105,26 1 050,00 0,00 55,26 0,00 0,00
C.6.1.1 OPR.6.1.1.1 x PRV 6 6b 19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.6.2.1 OPR.6.2.1.1 x PRV 6 6B 19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.2.2 OPR.1.2.2.1 x OPŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.2.3 OPR.1.2.3.1 x OPŽP 4 1 4.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
C.1.2.4 OPR.1.2.4.1 x OPŽP 4 1 4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C.1.2.1

C.2.3.1

C.3.2.1

C.5.2.1



tabulka f)
celkem 2016‐2023

příspěvek Unie 
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

Národní 
soukrom zdroje 

(a) (b) (c) (d)
PR IROP 4 9d 4.1 87 651,55 83 269,00 0,00 3 014,13 1 368,42 0,00
PR ZAM 2 3 2.3.1 13 169,00 11 193,65 1 284,69 195,38 495,28 0,00

19.3.1 1 746,85 1 105,50 368,50 0,00 272,85 0,00
19.2.1 54 246,70 23 176,27 7 725,43 0,00 23 345,00 0,00

PR ŽP 4 1 4.3/4.4 14 166,66 10 000,00 0,00 3 000,00 1 166,66 0,00

2016

příspěvek Unie 
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

Národní 
soukrom zdroje 

(a) (b) (c) (d)

PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR ŽP 4 1 4.3/4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR PRV 6 6b

Investiční 
priorita OP 
/ Prioritní 
oblast

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Programový 
rámec

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

Z toho Podpora
Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč)

Z toho vlastní zdroje příjemce

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč)

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje příjemce

PR PRV 6 6b

Programový 
rámec

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita OP 
/ Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



2017

příspěvek Unie 
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

Národní 
soukrom zdroje 

(a) (b) (c) (d)
PR IROP 4 9d 4.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PR ZAM 2 3 2.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR ŽP 4 1 4.3/4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018

příspěvek Unie 
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

Národní 
soukrom zdroje 

(a) (b) (c) (d)
PR IROP 4 9d 4.1 23 841,22 22 649,16 0,00 819,85 372,21 0,00
PR ZAM 2 3 2.3.1 3 581,95 3 044,66 349,43 53,16 134,70 0,00

19.3.1 13 790,05 552,75 184,25 0,00 82,00 0,00
19.2.1 27 121,00 11 588,25 3 862,75 0,00 11 670,00 0,00

PR ŽP 4 1 4.3/4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč)

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje příjemce

PR PRV 6 6b

Programový 
rámec

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita OP 
/ Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč)

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje příjemce

PR PRV 6 6b

Programový 
rámec

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita OP 
/ Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



2019

příspěvek Unie 
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

Národní 
soukrom zdroje 

(a) (b) (c) (d)
PR IROP 4 9d 4.1 12 271,23 11 657,66 0,00 421,99 191,58 0,00
PR ZAM 2 3 2.3.1 1 843,66 1 567,11 179,85 27,30 69,40 0,00

19.3.1 327,55 221,10 73,70 0,00 32,75 0,00
19.2.1 10 849,20 4 635,30 1 545,10 0,00 4 668,80 0,00

PR ŽP 4 1 4.3/4.4 12 749,99 9 000,00 0,00 2 700,00 1 049,99 0,00

2020

příspěvek Unie 
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

Národní 
soukrom zdroje 

(a) (b) (c) (d)
PR IROP 4 9d 4.1 12 534,17 11 907,47 0,00 431,01 195,69 0,00
PR ZAM 2 3 2.3.1 1 883,17 1 600,69 183,71 27,96 70,81 0,00

19.3.1 200,10 110,55 36,85 0,00 52,70 0,00
19.2.1 5 425,60 2 317,64 772,56 0,00 2 335,40 0,00

PR ŽP 4 1 4.3/4.4 566,67 400,00 0,00 120,00 46,67 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč)

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje příjemce

PR PRV 6 6b

Programový 
rámec

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita OP 
/ Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč)

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje příjemce

PR PRV 6 6b

Programový 
rámec

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita OP 
/ Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



2021

příspěvek Unie 
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

Národní 
soukrom zdroje 

(a) (b) (c) (d)
PR IROP 4 9d 4.1 12 797,12 12 157,27 0,00 440,06 199,79 0,00
PR ZAM 2 3 2.3.1 1 922,67 1 634,27 187,57 28,53 72,30 0,00

19.3.1 200,10 110,55 36,85 0,00 52,70 0,00
19.2.1 5 425,60 2 317,64 772,56 0,00 2 335,40 0,00

PR ŽP 4 1 4.3/4.4 425,00 300,00 0,00 90,00 35,00 0,00

2022

příspěvek Unie 
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

Národní 
soukrom zdroje 

(a) (b) (c) (d)
PR IROP 4 9d 4.1 13 060,07 12 407,08 0,00 449,10 203,89 0,00
PR ZAM 2 3 2.3.1 1 962,20 1 667,87 191,43 29,12 73,78 0,00

19.3.1 200,10 110,55 36,85 0,00 52,70 0,00
19.2.1 5 425,30 2 317,44 772,46 0,00 2 335,40 0,00

PR ŽP 4 1 4.3/4.4 425,00 300,00 0,00 90,00 35,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč)

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje příjemce

PR PRV 6 6b

Programový 
rámec

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita OP 
/ Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč)

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje příjemce

PR PRV 6 6b

Programový 
rámec

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita OP 
/ Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



2023

příspěvek Unie 
Národní veřejné 
zdroje (SR, SF)

Národní veřejné 
zdroje (kraj, 
obec, jiné)

Národní 
soukrom zdroje 

(a) (b) (c) (d)
PR IROP 4 9d 4.1 13 147,74 12 490,36 0,00 452,12 205,26 0,00
PR ZAM 2 3 2.3.1 1 975,35 1 679,05 192,70 29,31 74,29 0,00

19.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PR ŽP 4 1 4.3/4.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nezpůsobilé 
výdaje (v tis. 

Kč)

Celkové 
způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho Podpora Z toho vlastní zdroje příjemce

PR PRV 6 6b

Programový 
rámec

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita OP 
/ Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v tis. Kč)



CELKEM 2016 – 2023

C.1.1.1 OPR.1.1.1.1 PRV 6 6b 19.2.1 93 701
Počet podpořených 

zeměděských 
podniků/příjemců

Podniky Výstupu 0,00 31.3.2016 5,00 31.12.2023 2,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

94 800

pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader)

FTE Výsledku 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 0,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

OPR.1.1.1.2 PRV 6 6b 19.2.1 93 701
Počet podpořených 

zeměděských 
podniků/příjemců

Podniky Výstupu 0,00 31.3.2016 5,00 31.12.2023 2,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

94 800

pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader)

FTE Výsledku 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 1,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

OPR.1.2.1.1 PRV 6 6b 19.2.1 93 701
Počet podpořených 

zeměděských 
podniků/příjemců

Podniky Výstupu 0,00 31.3.2016 4,00 31.12.2023 1,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

Odůvodnění, jakým způsobem byly 
hodnoty stanoveny

Opatření 
SCLLD Datum 

výchozí 
hodnoty

Cílová hodnota
Datum cílové 
hodnoty

Milník 
31.12.2018 
(je‐li ŘO 

vyžadován)

Kód NČI2014+ Název indikátoru Měrná jednotka

Typ 
indikátoru 
(výstup/
výsledek)

Výchozí hodnota

Hodnoty indikátorůIdentifikace indikátorůIDENTIFIKACE programu

Program

Prioritní 
osa OP / 
Priorita 
Unie

Investiční 
priorita OP 
/ Prioritní 
oblast

Specifický 
cíl OP / 
Operace 
PRV

Specifický 
cíl SCLLD



94 301

Celková délka cest 
zajišťující zpřístupnění 

pozemků, zvýšení 
prostupnosti krajiny a 
její diverzifikaci (km)

Km Výsledku 0,00 31.3.2016 1,00 31.12.2023 0,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území. Orientační cena cesty podle 
průzkumu na 1m činí přibližně 1800 Kč.

OPR.1.2.1.2 PRV 6 6b 19.2.1 93 701
Počet podpořených 

zeměděských 
podniků/příjemců

Podniky Výstupu 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 1,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

94 302
Celková délka lesních 

cest (km)
Km Výsledku 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 1,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

OPR.1.2.1.3 PRV 6 6b 19.2.1 93 701
Počet podpořených 

zeměděských 
podniků/příjemců

Podniky Výstupu 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 1,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

94 800

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader)

FTE Výsledku 0,00 31.3.2016 0,00 31.12.2023 0,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

OPR.1.2.2.1  OPŽP 4 1 4.3 46 500

Plocha stanovišť, 
které jsou 

podporovány s cílem 
zlepšit jejich stav 

zachování

ha Výstupu 0,00 28.5.2018 2,00 31.12.2023 0,00

Indikátory byly stanoveny na základě 
doporučení Ministerstva životního 
prostředí ČR a na základě zjišťování 

absorpce a potřeb území

45 415

Počet lokalit, kde byly 
posíleny 

ekosystémové funkce 
krajiny

lokalita Výsledku 0,00 28.5.2018 3,00 31.12.2023 0,00

Indikátory byly stanoveny na základě 
doporučení Ministerstva životního 
prostředí ČR a na základě zjišťování 

absorpce a potřeb území

OPR.1.2.3.1  OPŽP 4 1 4.3 46 500

Plocha stanovišť, 
které jsou 

podporovány s cílem 
zlepšit jejich stav 

zachování

ha Výstupu 0,00 28.5.2018 1,60 31.12.2023 0,00

Indikátory byly stanoveny na základě 
doporučení Ministerstva životního 
prostředí ČR a na základě zjišťování 

absorpce a potřeb území

C.1.2.1

C.1.2.2

C.1.2.3



45 415

Počet lokalit, kde byly 
posíleny 

ekosystémové funkce 
krajiny

lokalita Výsledku 0,00 28.5.2018 3,00 31.12.2023 0,00

Indikátory byly stanoveny na základě 
doporučení Ministerstva životního 
prostředí ČR a na základě zjišťování 

absorpce a potřeb území

OPR.1.2.4.1  OPŽP 4 1 4.4 46 500

Plocha stanovišť, 
které jsou 

podporovány s cílem 
zlepšit jejich stav 

zachování

ha Výstupu 0,00 28.5.2018 3,00 31.12.2023 0,00

Indikátory byly stanoveny na základě 
doporučení Ministerstva životního 
prostředí ČR a na základě zjišťování 

absorpce a potřeb území

45 412

Počet ploch a prvků 
sídelní zeleně 
s posílenou 

ekostabilizační funkcí

ploch / prvků Výsledku 0,00 28.5.2018 4,00 31.12.2023 0,00

Indikátory byly stanoveny na základě 
doporučení Ministerstva životního 
prostředí ČR a na základě zjišťování 

absorpce a potřeb území

C.2.1.1 OPR.2.1.1.1 PRV 6 6b 19.2.1 93 701
Počet podpořených 

zeměděských 
podniků/příjemců

Podniky Výstupu 0,00 31.3.2016 10,00 31.12.2023 5,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území

94 800

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader)

FTE Výsledku 0,00 31.3.2016 1,00 31.12.2023 0,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

C.2.2.1 OPR.2.2.1.1 PRV 6 6b 19.2.1 93 701
Počet podpořených 

zeměděských 
podniků/příjemců

Podniky Výstupu 0,00 31.3.2016 5,00 31.12.2023 3,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

94 800

Pracovní místa 
vytvořená v rámci 

podpořených 
projektů (Leader)

FTE Výsledku 0,00 31.3.2016 1,00 31.12.2023 0,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

C.2.2.2 OPR.2.2.2.1 PRV 6 6b 19.2.1 92 702
Počet podpořených 

operací (akcí)
akce/operace Výstupu 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 1,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

93 001 Celková plocha (ha) ha Výstupu 0,00 31.3.2016 1,00 31.12.2023 0,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

C.1.2.4



OPR2.3.1.1 IROP 4 9d 4.1 10 000
Počet podniků 

pobírajících podporu
Podniky Výstupu 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 1,00

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě konzultací s odborem Sociálních 
věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci 
komory sociálních podniků a na základě 
šetření potenciálních žadatelů v území. 

Odráží se zde  také situace, kdy se v území 
doposud nenachází žádný sociální podnik. 

Hodnota milníku vychází ze sledování 
připravenosti projektových záměrů v 

území. 

OPR2.3.1.1 IROP 4 9d 4.1 10 105
Počet nových 
podniků, které 

dostávají podporu
Podniky Výstupu 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě konzultací s odborem Sociálních 
věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci 
komory sociálních podniků a na základě 
šetření potenciálních žadatelů v území. 

Odráží se zde  také situace, kdy se v území 
doposud nenachází žádný sociální podnik.

OPR2.3.1.1 IROP 4 9d 4.1 10 400

Zvýšení 
zaměstnanosti v 
podporovaných 

podnicích

FTE Výstupu 0,00 31.3.2016 16,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě konzultací s odborem Sociálních 
věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci 
komory sociálních podniků a na základě 
šetření potenciálních žadatelů v území. 
Průměrné náklady na jednoho plného 

pracovního úvazku  činí 395 tis. Kč. 

OPR2.3.1.1 IROP 4 9d 4.1 10 102
Počet podniků 

pobírajících granty
Podniky Výstupu 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě konzultací s odborem Sociálních 
věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci 
komory sociálních podniků a na základě 
šetření potenciálních žadatelů v území.

OPR2.3.1.1 IROP 4 9d 4.1 10 300

Soukromé investice 
odpovídající veřejné 

podpoře podniků 
(granty)

EUR Výstupu 0,00 31.3.2016 11 483,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě konzultací s odborem Sociálních 
věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci 
komory sociálních podniků a na základě 
šetření potenciálních žadatelů v území.



OPR2.3.1.1 IROP 4 9d 4.1 10 403

Zvýšení 
zaměstnanosti v 
podporovaných 

podnicích se 
zaměřením na 
znevýhodněné 

skupiny

FTE Výstupu 0,00 31.3.2016 10,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě konzultací s odborem Sociálních 
věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci 
komory sociálních podniků a na základě 
šetření potenciálních žadatelů v území. 

Předpokládáme, že v rámci 2 vytvořených 
sociálních podniků bude vytvořeno 10 

pracovních míst pro znevýhodněné 
skupiny . V každém sociáním podniku 

budou minimálně 3 úvazky mimo cílovou
skupinu. Průměrné náklady na vytvoření
jednoho plného pracovního úvazku činí 

395 tis. Kč. 

OPR2.3.1.1 IROP 4 9d 4.1 10 411

Míra 
nezaměstnanosti 
osob s nejnižším 

vzděláním

% Výsledku 28,50 31.12.2012 22,00 31.12.2023 x
Hodnoty byly převzaty z programového 

dokumentu IROP

OPR.2.3.1.2 OPZ 2 3 2.3.1 10 213
Počet sociálních 

podniků vzniklých díky 
podpoře

Organizace Výstupu 0,00 31.3.2016 1,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě konzultací s odborem Sociálních 
věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci 
komory sociálních podniků a na základě 
šetření potenciálních žadatelů v území. 

Odráží se zde  také situace, kdy se v území 
doposud nenachází žádný sociální podnik.

60 000
Celkový počet 

účastníků
Osoby Výstupu 0,00 31.3.2016 3,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě konzultací s odborem Sociálních 
věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci 
komory sociálních podniků a na základě 
šetření potenciálních žadatelů v území. 

Odráží se zde  také situace, kdy se v území 
doposud nenachází žádný sociální podnik.

10 211

Počet sociálních 
podniků vzniklých díky 

podpoře, které 
fungují i po ukončení 

podpory

Organizace Výsledku 0,00 31.3.2016 1,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě konzultací s odborem Sociálních 
věcí v Kyjově, konzultacemi se zástupci 
komory sociálních podniků a na základě 
šetření potenciálních žadatelů v území. 

Odráží se zde  také situace, kdy se v území 
doposud nenachází žádný sociální podnik

OPR.2.3.1.3 OPZ 2 3 2.3.1 60 000
Celkový počet 

účastníků
Osoby Výstupu 0,00 31.3.2016 30,00 31.12.2023 x

Hodnota byla stanovena na základě výše 
alokace a konzultace s pracovníky Úřadu 
práce ‐ kontaktního pracoviště Kyjov na 
základě odborného odhadu absorpční 

kapacity území

C.2.3.1



62 700
Účastníci zaměstnaní 

po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ

Osoby Výsledku 0,00 31.3.2016 3,00 31.12.2023 x

Hodnota byla stanovena na základě výše 
alokace a konzultace s pracovníky Úřadu 
práce ‐ kontaktního pracoviště Kyjov na 
základě odborného odhadu absorpční 

kapacity území.

62 900

Účastníci zaměstnaní 
na 6 měsíců po 

ukončení své účasti, 
včetně OSVČ

Osoby Výsledku 0,00 31.3.2016 5,00 31.12.2023 x

Hodnota byla stanovena na základě výše 
alokace a konzultace s pracovníky Úřadu 
práce ‐ kontaktního pracoviště Kyjov na 
základě odborného odhadu absorpční 

kapacity území.

62 600
Účastníci, kteří získali 

kvalifikaci po 
ukončení své účasti

Osoby Výsledku 0,00 31.3.2016 8,00 31.12.2023 x

Na základě konzultace s OHK bylo 
doporučeno indikátor nastavit 

následujícím způsobem: Dle zkušeností je 
předpokládáno, že min. 25% z celkového 
počtu účastníků je úspěšných v získání 

potvrzení o kvalifikaci podle standardizace, 
což dosahuje hodnoty 8 účastníků.

62 800

Znevýhodnění 
účastníci, kteří po 

ukončení své účasti 
hledají zaměstnání, 

jsou v procesu 
vzdělávání/odborné 
přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou 

zaměstnaní, a to i 
OSVČ

Osoby Výsledku 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 x

Dle konzultací s pracovníky úřadu práce 
znevýhodnění účastníci nejvíce ztrácejí 

pracovní návyky, čímž se pravděpodobnost 
jejich zaměstnatelnosti značně snižuje. 

Proto byla hodnota indikátoru stanovena 
na hodnotu dvou znevýhodněných 

účastník, kteří po ukončení své účasti 
hledají zaměstnání. Jedná se o 25% z osob, 

kteří získají potvrzení o kvalifikaci.

63 100

Účastníci ve věku nad 
54 let zaměstnaní 6 
měsíců po ukončení 
své účasti, včetně 

OSVČ

Osoby Výsledku 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 x

Ze strategie nevyplývá nutná podpora 
osob v kategorii 50 + (vyplynula potřeba 

zaměstnávat osoby v kategorii do 50 let), a 
proto i v této fichi očekáváme nižší počet 
účastníků v této věkové kategorii, protože 

se na ni přímo zaměřují podpůrné 
programy Úřadu práce. Podle posledních 
údajů ČSÚ činí skupina nezaměstnaných 

50+ v našem území 30% z celkového počtu 
uchazečů o zaměstnání.  Vzhledem k 

tomu, že indikátor se týká skupiny osob 
54+ jsme stanovili výši indikátoru na 25%  z

celkového počtu osob, kteří získali 
potvrzení o kvalifikaci podle standardizace. 
Na základě konzultace s pracovníky úřadu 

práce jsme proto nastavili hodnotu 
účastníků na 2 osoby.



63 200

Znevýhodnění 
účastníci ve věku nad 
54 let zaměstnaní 6 
měsíců po ukončení 
své účasti, včetně 

OSVČ

Osoby Výsledku 0,00 31.3.2016 1,00 31.12.2023 x

Ze strategie nevyplývá nutná podpora 
osob v kategorii 50 + (vyplynula potřeba 

zaměstnávat osoby v kategorii do 50 let), a 
proto i v této fichi očekáváme nižší počet 
účastníků v této věkové kategorii, protože 

se na ni přímo zaměřují podpůrné 
programy Úřadu práce. Vzhledem k tomu, 

že úřad práce neeviduje znevýhodněné 
osoby dle definice indikátoru, provedli 

jsme ve spolupráci se zaměstnanci úřadu 
práce kvalifikovaný odhad hodnoty 

indikátoru.

OPR.3.2.1.1 IROP 4 9d 4.1 76 100

Délka nově 
vybudovaných 
cyklostezek a 

cyklotras

km Výstupu 0,00 31.3.2016 4,00 31.12.2023 x

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území. Orientační cena 1m vybudované 
cyklostezky činí podle průzkumu přibližně
2600 Kč. Zbylé prostředky budou využity

na vybudování doprovodné infrastruktury
a doplňkovou zeleň či mimořádné náklady 

spojené s výstavbou cyklostezek a 
cyklostras (např. mostky, vpustě apod.).

OPR.3.2.1.1 IROP 4 9d 4.1 76 200

Délka 
rekonstruovaných 

cyklostezek a 
cyklotras

km Výstupu 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 x

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území. Průměrná cena za jednotku 
indikátoru byla stanovena na 1,5 mil.
Kč.Zbylé prostředky budou využity na 

vybudování doprovodné infrastruktury a
doplňkovou zeleň či mimořádné náklady 

spojené s výstavbou cyklostezek a 
cyklostras (např. mostky, vpustě apod.). 

OPR.3.2.1.1 IROP 4 9d 4.1 76 310
Podíl cyklistiky na 

přepravních výkonech
% Výsledku 7,00 31.12.2011 10,00 31.12.2023 x

Hodnoty byly převzaty z programového 
dokumentu IROP

OPR.3.2.1.2 IROP 4 9d 4.1 74 001
Počet vytvořených 
parkovacích míst

parkovací místa Výstupu 0,00 31.3.2016 15,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru vychází z konzultací se 
zástupci obcí a odhadu průměrného počtu 

parkovacích míst. Průměrná cena za 
jednotku indikátoru byla stanovena na 65.

000 Kč na parkovací místo pro vozidlo. 

C.3.2.1



OPR.3.2.1.2 IROP 4 9d 4.1 75 001

Počet realizací 
vedoucích ke zvýšení 

bezpečnosti v 
dopravě

realizace Výstupu 0,00 31.3.2016 5,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
kompletní realizaci vedoucí ke zvýšení 

bezpečnosti v dopravě na základě 
konzultací se zástupci obcí.  Orientační 

cena na jednu realizaci byla stanovena na 
hodnotu 1,9 mil. Kč. Realizace budou 

zaměřeny na zvýšení parametrů 
bezpečnosti dopravy jako je např. zvuková 

signalizace pro nevidomé, bezbarierový 
přístup, zastávky jako součást 

bezbariérového přístupu k zastávkám, 
včetně doplňkové zeleně apod.  Dle 

kvalifikovaného odhadu 1x realizace = 
zvuková signalizace pro nevidomé, 4x 

realizace = bezbarierový přístup).

OPR.3.2.1.2 IROP 4 9d 4.1 76 401
Počet parkovacích 
míst pro jízdní kola

parkovací místa Výstupu 0,00 31.3.2016 20,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
parkovací místo pro jízdní kola na základě 

konzultací se zástupci obcí. Orientační 
cena na jeden ks parkovacího místa pro 
jízdní kolo v podobě např. stojanu činí 5 

000 Kč.

OPR.3.2.1.2 IROP 4 9d 4.1 75 120

Podíl veřejné osobní 
dopravy na celkových 

výkonech v osobní 
dopravě

% Výsledku 30,00 31.12.2011 35,00 31.12.2023 x
Hodnoty byly převzaty z programového 

dokumentu IROP

C.3.4.1 OPR.3.4.1.1 IROP 4 9d 4.1 90 501
Počet 

revitalizovaných 
památkových objektů

objekty Výstupu 0,00 31.3.2016 1,00 31.12.2023 0,00

Hodnota indikátoru byla nastavena na 
základě počtu možných žadatelů a celkové 

alokace vycházející z průzkumu 
potenciálních žadatelů. Bude podpořena 

jedna památka uvedená v seznamu 
národních kulturních památek či 

indikativním seznamu národních kulturních
památek. V území se nacházejí 2 památky, 

přičemž se s ohledem na výši alokace 
podpoří jedna částkou 2 mil. Kč. Hodnota 

milníku byla stanovena na základě 
připravenosti projektů v území. 

OPR.3.4.1.1 IROP 4 9d 4.1 91 005

Zvýšení očekávaného 
počtu návštěv 

podporovaných 
kulturních a 

přírodních památek a 
atrakcí

Návštěvy/rok Výstupu 0,00 31.3.2016 100,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla nastavena na 
základě počtu možných žadatelů a celkové 

alokace vycházející z průzkumu 
potenciálních žadatelů s nárůstem 

očekávaného počtu návštěv o 0,3 %.

OPR.3.4.1.1 IROP 4 9d 4.1 91 010

Počet návštěv 
kulturních památek a 
paměťových institucí 

zpřístupněných za 
vstupné

Návštěvy/rok Výsledku 26 553 793,00 31.12.2013 27 500 000,00 31.12.2023 x
Hodnoty byly převzaty z programového 

dokumentu IROP



C.5.1.1 OPR.5.1.1.1 IROP 4 9d 4.1 50 000
Počet podpořených 
vzdělávacích zařízení

zařízení Výstupu 0,00 31.3.2016 10,00 31.12.2023 5,00

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě konzultací se zaměstnanci odboru 
Školství a kultury v Kyjově a zaměstnanci 
vzdělávacích zařízení. Orientační cena na 

jedno podpořené vzdělávací zařízení vzešla 
z průměrné hodnoty částky rekonstrukce, 
školního zařízení a rekonstrukce učeben 

pro výuku klíčových kompetencí. 
Orientační cena projektu byla stanovena 
na 2500 tis. Kč. Jedná se o 6 ZŠ, 2 SŠ a 2 
organizace zajišťující další vzdělávání. 
Hodnota milníku byla stanovena na 

základě průzkumu připravenosti projektů.

OPR.5.1.1.1 IROP 4 9d 4.1 50 030
Podíl osob předčasně 

opouštějících 
vzdělávací systém

% Výsledku 5,40 31.12.2013 5,00 31.12.2023 x
Hodnoty byly převzaty z programového 

dokumentu IROP

OPR.5.1.1.1 IROP 4 9d 4.1 50 001

Kapacita 
podporovaných 

zařízení péče o děti 
nebo vzdělávacích 

zařízení

osoby Výstupu 0,00 31.3.2016 320,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla stanovena na 
základě konzultací se zaměstnanci odboru 
Školství a kultury v Kyjově a zaměstnanci 
vzdělávacích zařízení. Cílová hodnota u 

podpořených vzdělávacích zařízení 
dosahuje hodnoty 320 dětí, žáků, 

studentů. Přičemž v rámci ZŠ se bude 
jednat o 240 osob, v rámci SŠ o 40 osob a 

u organizací zajišťující další vzdělávání o 40 
osob. 



OPR.5.2.1.1 IROP 4 9d 4.1 55 401
Počet podpořených 
zázemí pro služby a 

sociální práci
zázemí Výstupu 0,00 31.3.2016 14,00 31.12.2023 x

Hodnoty vychází z výsledků získaných při 
zjišťování absorpční kapacity území, 

šetření potenciálních žadatelů a 
konzultace se zástupci obcí a 

koordinátorem komunitního plánování 
sociáních služeb v území. Jedná se nejen o 

nákup či výstavbu prostor, ale i o jejich 
rekonstrukci, úpravu, případně se může

jednat pouze o jejich vybavení.  Orientační 
cena jednoho podpořeného zázemí byla 
stanovena na 500 tis Kč. pro soc. oblast a 

100 tis. Kč na klienta kom. centra. 
Plánovaná kapacita celkem je 210 klientů 

(50 osob ‐ soc. oblast; 160 osob ‐ kom. 
centra), odhadovaná alokace na klienta 

činí přibližně 100 tis. Kč. Z celkového počtu 
14 podpořených zázemí pro službu a 

sociální práci bude 5 zařízení typu 
komunitních center a 9 zařízení typu soc. 

služby.

OPR.5.2.1.1 IROP 4 9d 4.1 67 510
Kapacita služeb a 

sociální práce
Klienti Výsledku 2 047,00 31.3.2016 2 257,00 31.12.2023 x

Hodnoty vychází z výsledků získaných při 
zjišťování absorpční kapacity území. 

Výchozí hodnota indikátoru byla 
stanovena na základě analýzy sociáních 

služeb na území. Cílová hodnota indikátoru 
byla stanovena  na základě konzultace s 
koordinátorem komunitního plánování 

soc. služeb ORP Kyjov. Do indikátoru jsou 
započteny klienti soc. služeb a 

komunitních center. V současné době je 
poskytováno 15 soc. služeb s kapacitou 

2047 klientů. Po realizaci projektů dojde k 
navýšení o 210 klientů (50 osob ‐ soc. 

oblast; 160 osob ‐ kom. centra). 

OPR.5.2.1.1 IROP 4 9d 4.1 55 402
Počet poskytovaných 

druhů sociálních 
služeb

služby Výstupu 0,00 31.3.2016 2,00 31.12.2023 x

Předpokládáme zaregistrování dvou druhů 
soc. služeb podle zákona č. 108/2006 Sb. O 

sociálních službách. Cílová hodnota byla 
stanovena na základě výsledků 

komunitního plánování sociáních služeb v 
území.

OPR.5.2.1.2 OPZ 2 3 2.3.1 67 001
Kapacita 

podpořených služeb
místa Výstupu 0,00 31.3.2016 65,00 31.12.2023 x

Na základě konzultací s organizacemi 
působícími v oblasti sociálních služeb a 
odborem Sociálních věcí byla zjištěna 

průměrná kapacita na nově zavedenou 
službu v území.

C.5.2.1



60 000
Celkový počet 

účastníků
Osoby Výstupu 0,00 31.3.2016 65,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru vychází z hodnoty 
počtu možný projektů, které bude možné v 

důsledku výše alokace podpořit s 
předpokladem, že ne u všech klientů 

těchto služeb bude možná identifikace dle 
pravidel. Předpokládáme realizaci 

minimálně 13 aktivit s pěti účastníky na
jednu aktivitu. Náklady na aktivitu budou
tvořit mzdové výdaje, pronájem prostor, 
pořízení materiálně technického zázemí a 
poměrná část nepřímých výdajů zajišťující 

administraci projektu.

55 102
Počet podpořených 
komunitních center

zařízení Výstupu 0,00 31.3.2016 3,00 31.12.2023 x

Hodnoty vychází z výsledků získaných při 
zjišťování absorpční kapacity území a 

šetření potenciálních příjemců. 
Předpokládá se podpoření tří komunitních

center.

67 010
Využívání 

podpořených služeb
osoby Výsledku 0,00 31.3.2016 30,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru vychází z hodnoty 
počtu možný projektů, které bude možné v 

důsledku výše alokace podpořit s 
předpokladem, že ne u všech klientů 

těchto služeb bude možná identifikace dle 
pravidel.

67 310,00

Bývalí účastníci 
projektů, u nichž 

intervence formou 
sociální práce naplnila 

svůj účel 

osoby Výsledku 0,00 42 460,00 16,00 45 291,00 x

Indikátor vychází z hodnoty indikátoru 
67315 (13), který byl navýšen o 

kvalifikovaný odhad 5% (3) z celkového 
počtu účastníků

67 315

Bývalí účastníci 
projektů v oblasti 

sociálních služeb, u 
nichž služba naplnila 

svůj účel

Osoby Výsledku 0,00 31.3.2016 13,00 31.12.2023 x

Indikátor vychází z počtu minimální 
realizace aktivit. Je předpokládáno, že min. 

jeden z pěti účastníků každé aktivity by
měla být osoba, u níž služba naplnila svůj 

účel.

C.5.2.3 OPR.5.2.3.1 OPZ 2 3 2.3.1 60 000
Celkový počet 

účastníků
osoby Výstupu 0,00 31.3.2016 35,00 31.12.2023 x

Hodnota indikátoru byla stanovena podle 
nastavené alokace ve Fichi a z výsledků 

získaných při zjišťování absorpční kapacity 
území. Předpokládáme realizaci minimálně 
7 aktivit s pěti účastníky na jednu aktivitu.
Náklady na aktivitu budou tvořit mzdové

výdaje, pronájem prostor, pořízení 
materiálně technického zázemí a poměrná 

část nepřímých výdajů zajišťující 
administraci projektu.

50 001

Kapacita 
podpořených zařízení 

péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení

Osoby Výstupu 0,00 31.3.2016 20,00 31.12.2023 x

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.



50 100
Počet podpořených 
zařízení péče o děti 
předškolního věku

zařízení Výstupu 0,00 31.3.2016 3,00 31.12.2023 x

Na základě šetření potenciálních příjemců 
a ze stanovené alokace bylo zjištěno, že je 

možné podpořit tři zařízení, přičemž 
průměrné existující zařízení v území 
podobné dětské skupině (doposud 

neregistrované) pracuje s pěti dětmi na 
jednu pečující osobu.

50 110

Počet osob 
využívajících zařízení 

péče o děti 
předškolního věku

Osoby Výsledku 2 319,00 31.3.2016 2 334,00 31.12.2023 x

Indikátor byl stanoven na základě 
vlastního šetření potenciálních příjemců ve 

srovnání se statistickými daty ČSÚ pro 
území MAS.

50 120

Počet osob 
využívajících zařízení 
péče o děti ve věku 

do 3 let

Osoby Výsledku 80,00 31.3.2016 85,00 31.12.2023 x

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

C.5.3.1 OPR.5.3.1.1 IROP 4 9d 4.1 57 301
Počet podpořených 

poskytovatelů 
psychiatrické péče

poskytovatelé Výstupu 0,00 31.3.2016 1,00 31.12.2023 x

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a konzultací s odborem 
Sociálních věcí v Kyjově. Hodnoty jsou 

přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, 
tak absorpční kapacitě území. Cena za 
jednotku byla stanovena na 5 mil. Kč. 

OPR.5.3.1.1 IROP 4 9d 4.1 57 801
Počet podpořených 

mobilních týmů
týmy Výstupu 0,00 31.3.2016 1,00 31.12.2023 x

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a konzultací s odborem 
Sociálních věcí v Kyjově. Hodnoty jsou 

přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, 
tak absorpční kapacitě území. Cena za 
jednotku byla stanovena na 2 mil. Kč. 

OPR.5.3.1.1 IROP 4 9d 4.1 57 410

Průměrná délka 
hospitalizace v 

institucích 
dlouhodobé 

psychiatrické péče

dny Výsledku 115,00 31.12.2012 103,00 31.12.2023 x
Hodnoty byly převzaty z programového 

dokumentu IROP

OPR.5.3.1.1 IROP 4 9d 4.1 57 310

Kapacita 
poskytovatelů 

psychiatrické péče 
vytvořené nebo 

modernizované v 
souvislosti s reformou 

psychiatrické péče

osoby/den Výsledku 0,00 31.3.2016 10,00 31.12.2023 x

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a konzultací s odborem 
Sociálních věcí v Kyjově. Hodnoty jsou 

přizpůsobeny jak výši stanovené alokace, 
tak absorpční kapacitě území. Na základě 

konzultací bylo zjištěno, že se teprve 
připravuje zavést pouze jedna služba, která 

zde doposud není, a proto je výchozí 
hodnota indikátoru stanovena na 0 
hodnotu. Zavedením této služby by 

kapacita měla vzrůst na 10.



C.6.1.1 OPR.6.1.1.1 PRV 6 6b 19.2.1 92 301
Počet účastníků 

vzdělávání
Osoby Výstupu 0,00 31.3.2016 45,00 31.12.2023 15,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

92 030,00

T3 Celkový počet 
vyškolených účastníků 
podle čl. 14 nařízení 

EU č. 1305/2013

Participants Výsledku 0,00 31.3.2016 45,00 31.12.2023 15,00

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.

C.6.2.1 OPR.6.2.1.1 PRV 6 6B 19.3.1 92 501
Celkové veřejné 

výdaje 
EUR Výstupu 0,00 31.3.2016 54 496,00 31.12.2023 x

Hodnoty indikátoru vycházejí z vlastního 
šetření ‐ zjišťování potenciálních žadatelů 

o podporu a jsou přizpůsobeny jak výši 
stanovené alokace, tak absorpční kapacitě 

území.



tabulka h)

Fond
Příspěvek 
Unie (tis. 

Kč)

Národní 
spolufinanc
ování (tis. 

Kč)

Podpora (tis. Kč)

83 269,00 0,00 83 269,00
10 000,00 0,00 10 000,00
93 269,00 0,00 93 269,00
11 193,65 1 284,69 12 478,34
11 193,65 1 284,69 12 478,34
24 281,77 8 093,93 32 375,70
24 281,77 8 093,93 32 375,70

 Celkem 128 744,42 9 378,62 138 123,04

Program

EFRR
IROP
OP ŽP

Celkem EFRR

Celkem

ESF
OP Z

Celkem ESF

EZFRV
PRV

Celkem EZFRV
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